КАТАЛОГ ТОВАРОВ
ДЛЯ ЗАЩИТЫ РАДИАТОРА
meshmsk.com
О КОМПАНИИ
ОСНОВНАЯ СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ - ЗАЩИТА РАДИАТОРА
Защита радиатора автомобиля является нашей основной специализацией, что позволяет изучать
данный вопрос детально.
Плотно работая с клиентами и анализируя рынок, мы постоянно совершенствуем свой продукт, беря

• 500х1000
• 200х1200
• 250х1200
• 300х1200
• 400х1200
Самый ходовой размер листа – 250х1000. В зависимости от размеров штатной решетки
радиатора для защиты могут быть использованы более широкие листы сетки, как
например, на автомобили: Ford Mondeo, Mitsubishi Pajero Sport или Toyota Highlander, или
более узкие, как, например, на автомобили Ford Focus III.
ЦВЕТОВАЯ ГАММА – ВЫБОР ЗА ВАМИ
Цветовая гамма сетки не ограничена и определяется только выбором клиента.
Представленные цвета являются наиболее распространенными:
черный серебряный синий красный белый
Наименование  Артикул
10 ячейка (ромбовидная 7х4 мм)
 сетка защитная # 10 200х1000 черная SB-102011
 сетка защитная # 10 250х1000 черная SB-102511
 сетка защитная # 10 375х1000 черная SB-103711
 сетка защитная # 10 400х1000 черная SB-104011
 сетка защитная # 10 500х1000 черная SB-105011
 сетка защитная # 10 200х1200 черная SB-102021
 сетка защитная # 10 250х1200 черная SB-102521
 сетка защитная # 10 300х1200 черная SB-103021
 сетка защитная # 10 400х1200 черная SB-104021
 сетка защитная # 10 200х1000 серебристая SS-102012
 сетка защитная # 10 250х1000 серебристая SS-102512
 сетка защитная # 10 375х1000 серебристая SS-103712
 сетка защитная # 10 400х1000 серебристая SS-104012
 сетка защитная # 10 500х1000 серебристая SS-105012
 сетка защитная # 10 200х1200 серебристая SS-102022
 сетка защитная # 10 250х1200 серебристая SS-102522
 сетка защитная # 10 300х1200 серебристая SS-103022
 сетка защитная # 10 400х1200 серебристая SS-104022
15 ячейка (ромбовидная 13х7 мм)
 сетка защитная # 15 200х1000 черная SB-152011
 сетка защитная # 15 250х1000 черная SB-152511
 сетка защитная # 15 375х1000 черная SB-153711
 сетка защитная # 15 400х1000 черная SB-154011
 сетка защитная # 15 500х1000 черная SB-155011
 сетка защитная # 15 200х1200 черная SB-152021
 сетка защитная # 15 250х1200 черная SB-152521
 сетка защитная # 15 300х1200 черная SB-153021
 сетка защитная # 15 400х1200 черная SB-154021
 сетка защитная # 15 200х1000 серебристая SS-152012
 сетка защитная # 15 250х1000 серебристая SS-152512
 сетка защитная # 15 375х1000 серебристая SS-153712
 сетка защитная # 15 400х1000 серебристая SS-154012
 сетка защитная # 15 500х1000 серебристая SS-155012
 сетка защитная # 15 200х1200 серебристая SS-152022
 сетка защитная # 15 250х1200 серебристая SS-152522
 сетка защитная # 15 300х1200 серебристая SS-153022
 сетка защитная # 15 400х1200 серебристая SS-154022
20 ячейка (шестигранная 12х4мм)
сетка защитная # 20 250X1000 черная SB-202511
сетка защитная # 20 400-1000 черная SB-203711
сетка защитная # 20 250X1000 серебристая SS-202512
сетка защитная # 20 400-1000  серебристая SS-204012
25 ячейка (ромбовидная 22х11мм)
 сетка защитная # 25 200х1000 черная SB-252011
 сетка защитная # 25 250х1000 черная SB-252511
 сетка защитная # 25 300х1000 черная SB-253011
 сетка защитная # 25 400х1000 черная SB-254011
 сетка защитная # 25 500х1000 черная SB-255011
 сетка защитная # 25 200х1000 серебристая SS-252012
 сетка защитная # 25 250х1000 серебристая SS-252512
 сетка защитная # 25 300х1000 серебристая SS-253012
 сетка защитная # 25 400х1000 серебристая SS-254012
 сетка защитная # 25 500х1000 серебристая SS-255012
Рамка для защиты радиатора
ИНДИВИДУАЛЬНАЯ РАЗРАБОТКА ПОД
КАЖДУЮ МОДЕЛЬ
В отличие от сетки для защиты радиатора, которая